

eganderätten till bemälda magasin och tomt som öfriga på frågan inverkan- de omständigheter, af Eders Kongl. Maj:t kunde komma att i nåder fastställas.

Vid behandlingen af förevarande ärende har Riksdagen emot det föreslagna utbytet af ifrågavarande lägenheter icke haft något att erinra. Men då någon utredning rörande eganderätten till oförmälda magasin och tomt samt öfriga på frågan, i hvad den afser magasinernas öfverlåtande till Stockholms stad, inverkan- de omständigheter icke föreligger, och i följd deraf Eders Kongl. Maj:t icke framställt förslag angående den ersättning och de vilkor, som skulle betingas, i händelse en sådan öfverlåtelse komme att ega rum, har Riksdagen ansett sig icke böra för närvarande och innan en sådan utredning försiggått i denna del af frågan fatta beslut.

Riksdagen har alltså, i enlighet med hvad Eders Kongl. Maj:t föreslagit, för sin del medgifvit, att det ifrågasatta utbytet emellan Kejsrerliga Ryska Regeringen, å ena, samt Svenska Kronan, å andra sidan, må ega rum; men hvad Eders Kongl. Maj:t täckts föreslå, angående ifrågavarande magasiners öfverlemnande till Stockholms stad, har Riksdagen ansett sig för närvarande icke böra bifalla; framhårdande Riksdagen etc.

Stockholm den 11 Maj 1874.

:o 5 8.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1874.

— — — — Andra Kammaren den 11 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nå-
diga proposition, angående afsöndring af jord från mili-
tiebostället N:is 15 och 17 Eslöf under Skånska Husar-
regementet.*

(Stats-Utskottets Utåtande N:o 45.)

S. A. K.

Enligt hvad af en till Riksdagen den 27 nästlidne Februari aflåten nådig proposition inhemtats, hade kyrkoherden i Westra Sallerups församling

af Malmöhus län, uti en till Eders Kongl. Maj:t af Dess Befallningshafvande i nämnda län med förord insänd skrift, i underdånighet anhållit, att, till plats för ett skolhus, erforderligt planteringsland vid detsamma m. m., måtte från det för Skånska Husarregementets löningsfonds räkning utarrenderade militiebostället N:is 15 och 17 Eslöf, om $\frac{3}{4}$ mantal, få mot årlig afgäld afsöndras en jordrymd om 3 tunnland 25_s kappland eller 21 kvadratref 31 kvadratstänger; varande denna ansökning uti afgifna underdåniga yttranden till nådigt bifall tillstyrkt af boställs- och lönings-direktionerna vid regementet äfvensom af regementschefen. Arméförvaltningen och Kammarkollegium, i ämnet hörda, hade, med afseende å hvad handlingarne innehölle, tillstyrkt nådigt bifall till den sökta jordafsöndringen mot årlig afgäld af 60 kubikfot 8 kannor 85 kubiktum korn, att efter tioårig medelmarkegång utgöras under den tid, på hvilken bostället nu vore utarrenderadt, till arrendatoren, men sedermera till Skånska Husarregementets löningsfond, samt med skyldighet för församlingen att omkring jorden uppföra och underhålla lagligt stängsel; och har Eders Kongl. Maj:t nu föreslagit Riksdagen, att af nämnda boställe måtte för ifrågavarande ändamål få afsöndras 21 kvadratref 31 kvadratstänger, enligt upprättad karta och beskrifning, under de af kollegierna föreslagna vilkor, dock att efter utgången af det om bostället nu gällande arrende afgälden skulle omsättas i penningar enligt det i Kongl. förordningen den 23 Juli 1869 bestämda medelvärde.

Emot den nådiga framställningen har Riksdagen icke haft annat att anmärka, än att stängselkyldighet syntes Riksdagen icke böra, utan afseende på dess erforderlighet, ovilkorligt åläggas innehafvaren af det afsöndrade området; och har alltså Riksdagen medgifvit, att från bostället N:is 15 och 17 Eslöf må, mot förenämnda afgäld samt mot skyldighet för församlingen att, derest sådant af boställsinnehafvaren äskas, kring det afsöndrade området uppföra och underhålla lagligt stängsel, för omörmda ändamål få afsöndras ifrågavarande jordområde, utgörande 21 kvadratref 31 kvadratstänger.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 11 Maj 1874.